
INTITULE DU SPECTACLE JOUR/HORAIRE LIEU PLEIN TARIF
TARIFS  

REDUITS*

NOMBRE DE 
PLACES

PAR CATEGORIE
SOUS-TOTAL 

EN €URO

24 €

20*

8 €**

« Sur l’écran noir » 
par le Théâtre du Pré Perché
CABARET THÉÂTRE et JAZZ - Cinéma et poésie

Sam 19 - 20h00
La Péniche 
Spectacle

BAL PÉP ÈRE - Concert SERGENT PEPERE
Sam 19 - 22h30 Chapiteau

HÉDÉ-BAZOUGES / Dimanche 20 septembre

22 €

18 €*

8 €**

MATZIK
Jazz et poésie… 

Dim 20 - 15h00
La Péniche 
Spectacle

10 €      8 €**   

MATZIK
Jazz et poésie… 

Dim 20 - 17h00
La Péniche 
Spectacle

15 €

8 €**

63 €

57 €

27 €**

55 €

49 €

21 €**

36 €

32 €

15 €

ADHESION Association Jazz aux écluses 2015 (*) adhésion individuelle et nominative

PRENOM:

TEL:

Banque
chq. No.

  ADRESSE POSTALE:

PASS Chapiteau 3  (3 concerts dans le chapiteau)
// Philippe TORRETON (sam 20h) // 
Nicolas FOLMER SEXTET (dim 15h30) // Elise CARON (d im 18h30) //

Un renseignement, une question?... Une réponse au 07 87 99 26 70 ou par mail à :  billetterie.jazzauxecluses@gmail.com

Les billets seront à retirer le samedi 19 sept. à p artir de 13h, le dimanche 20 sept. à partir de 12h et au plus tard 20 minutes avant le concert au poin t billetterie 
du festival situé à l'écluse de la Madeleine à Hédé -Bazouges.

(*)Tarif réduit  : sur présentation d'un justificatif : adhérents 2015 Jazz aux Ecluses,  bénévoles festival JAE 2015. 
Demandeurs d'emploi, étudiants, jeunes -18ans, élèves des Ecoles de musique d'Ille et Vilaine. 

(***) gratuit pour les enfants jusqu'à 3 ans inclus 

A expédier (ou à déposer) à JAZZ AUX ECLUSES / Billetterie / 10 place de la Mai rie  35 630 HEDE-BAZOUGES

(**)Tarif réduit : enfants de moins de 8 ans

Chèque bancaire à l'ordre de Jazz aux Ecluses. Chèques-Vacances ANCV acceptés                                                                

 

PASS Chapiteau 4 (4 concerts dans le chapiteau)

// Philippe TORRETON (sam 20h) // Bal Pépère (sam 2 2h30) 

// Nicolas FOLMER SEXTET (dim 15h30) // Elise CARON  (dim 18h30) //

ÉLISE CARON, chant
DENIS CHOUILLET, piano

9 € tarif unique

TOTAL

15 € tarif unique

Chapiteau

Chapiteau

Chapiteau

FESTIVAL JAZZ AUX ECLUSES
19-20 sept. 2015

FORMULAIRE DE RESERVATION (concerts payants)

HÉDÉ-BAZOUGES / Samedi 19 septembre

10 € tarif unique

Philippe TORRETON sur des textes d'Allain LEPREST
avec Edward PERRAUD, percussions
« MEC ! »

VINCENT BLANCHET QUINTET featuring ONAN
« Les voix de la liberté »
spectacle pour enfants (conseillé à partir de 8 ans )

Sam 19 - 15h00 Chapiteau

NICOLAS FOLMER SEXTET
featuring ROUDA

Dim 20 - 15h30 Chapiteau

8 € tarif unique ***
4 places achetées, 

la 5ème offerte!
Gratuit jusqu'à 3 ans inclus!

9 € tarif unique

Sam 19 - 20h00 Chapiteau

  ADRESSE MAIL:

DONARIER DUO 
Mathieu DONARIER et Poline RENOU  ! nombre de places limité

Club à l'Ecluse de La 
Petite Madeleine

Dim 20 - 16h30

Chapiteau

  NOM:

PASS Chapiteau 2 (2 concerts dans le chapiteau)
// Philippe TORRETON (sam 20h) // Elise CARON (dim 18h30)

9 € tarif unique

Dim 20 - 18h30


